Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación 0.00

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 635,118.63

Total 635,118.63

El monto de : **Seiscientos treinta y cinco  mil ciento dieciocho con 63/100 (635,118.63)